Ιδού με την παρούσαν μας σας διευθύνομεν τα δύω πυρπολικά το εν υπό την
κυβέρνησιντου Κ. Κ. Κανάρη και το έτερον υπό την κυβέρνησιν του Κ. Κ. Νικοδήμου. Σας
εγκλείομεν και τον λογαρισαμόν αυτών, δι’όσα εδαπανήσαμεν εφοδιάσεντες, αναβαίνοντα
εις γρόσια επτά χιλιάδες και τριακόσια είκοσι Αρ: 7320: Την ποσότητα ταύτην παρακαλείσθε
να μας στείλλετε, διά να μας χρησιμεύση εις άλλην εθνικήν ανάγκην. Μένομεν μ’όλην την
υψηλή του Σεβασμού υπόληψιν.

Τη 30: Απριλλίου 1827 : εν Αιγίνη

Προθυμώτατοι
Η επιτροπή των Ψαριανών

Ιωάννης Μαμούνης
Γεώργιος Κανάρης